



LEGENDA E CODICI D'ORDINE RICAMBI TWINBLADE LEGEND AND SPARE PARTS PART NUMBER ORDER

- 1) Tubo di sterzo / Headtube
- 2) Forcella / Fork - cod. FC58...
- 3) Attacco manubrio / Stem - cod. CWT35STEM...
- 10) Serie sterzo / Headset parts - cod. FSA 160-16470E

KIT RICAMBI STERZO / STEERING PARTS SET

CODE: **GPHACCE37.5**

- 4) Prigioniero filettato / (Threaded) stud bolt
- 5) Corona metallica / Metallic crown
- 7) Perno di sterzo / Steering pin
- 8) Controdado di bloccaggio / Lock nut
- 9) Parti della serie sterzo / Headset parts
- 14) Cono di centraggio / Centering cone
- 15) Rondella conica / Conical washer
- 16) Dado di regolazione dello sterzo / Head adjust nut
- 20) Tappo di chiusura dello sterzo / Head set top cup

KIT RICAMBI ATTACCO MANUBRIO / STEM PARTS SET

CODE: **GPHACCE37.4**

- 11) UNI 5931 : 2 x M6 x 25 mm
- 12) Bussole filettate / Threaded shockets M6 x 0,8P (2 pcs)
- 13) UNI 5931 : 2 x M6 x 35 mm
- 17) Bussole angolate / Angled sockets M6 x 0,8P (2 pcs)
- 18) UNI 5931 : 2 x M6 x 35-50 mm
- 19) Perno di centraggio / Guide pin (2 pcs)
- 21) Staffe di fissaggio piega manubrio / Handlebar fixing clamps (2 pcs)

KIT RICAMBI COPRI SCATOLA MOVIMENTO / BB COVER SPARE PARTS (2 PCS)

CODE: **GPHACCE37.0**

KIT RICAMBI SUPPORTO DERAGLIATORE / FD MOUNT SPARE PARTS (3 PCS)

CODE: **GPHACCE37.1**

KIT RICAMBI REGGISSELLA / SEAT CLAMP SPARE PARTS (4 PCS)

CODE: **GPHACCE37.2**

KIT RICAMBI FORCELLINO / DROPOUT SPARE PARTS (10 PCS)

CODE: **GPHACCE37.3**